中国国际贸易促进委员会商业行业分会

中国国际商会商业行业商会
 商贸促字[2013] 50号

关于公布2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东选拔赛暨第七届山东省电子商务专业竞赛总决赛的结果的通知
各有关单位：

由中国国际贸易促进委员会商业行业分会、中国国际商会商业行业商会共同主办，工业和信息化部人才交流中心支持，中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部承办的2013年全国高校商业精英挑战赛商业信息化创新创业竞赛山东赛区选拔赛暨第七届山东省电子商务专业竞赛总决赛于2013年6月8日---10日在山东赛区承办院校聊城大学举行。经大赛组委会现场评审，共计评选出学生组获奖奖项67项（其中一等奖12项、二等奖27项、三等奖28项），电子商务专业教学名师奖19名、优秀指导老师奖71名、最佳组织院校奖12项。现予以公布。

附件：

1、 学生组获奖名单

2、 电子商务专业教学名师奖名单
3、 优秀指导老师奖名单
4、 最佳组织院校奖名单
[image: image1.png]

[image: image2.png]

 二O一三年六月十一日
附件一、学生组获奖名单
本科组一等奖

	获奖院校
	获奖作品
	参赛选手
	指导老师
	奖项

	山东科技大学泰山科技学院
	陶瓷刀礼品推广方案
	齐晓石

王胜格

王玉娟
	于雷

侯学博
	一等奖

	青岛工学院
	《易厨网 - 让厨房更简单》
	李康

王雷

张琳丽

邹发连
	刘强达
	一等奖

	聊城大学
	绿无忧
	冯慧子
张  坤
张硕硕
孟雪飞
薛培培
	张亚卿
	二等奖

	德州学院
	悠游宅线虚拟旅游网策划书
	孔令超
董如如
王珊珊
陶雪莲
关亮
	郑晓燕
李亭
	一等奖

	德州学院
	文韵墨香
	贾艳珍
王鑫馨
黄罡
刘刚
王德滨
	毛丽君
萧雨
	一等奖

	聊城大学
	“玩”宝贝 ·“具”开心
	曲玉美
高成姣
邱美容
康俊峰
	贾保先
刘广亮
	一等奖

                     专科组一等奖
	青岛滨海学院
	一诺订购平台

	刘海艇
慕艳鞠
张晓芹
王忠宁
朱斌
	纪美霞
李淑娟
	一等奖

	山东省经济管理干部学院
	留今岁月
	张绪良

韦力

张琛
	王珂
	一等奖

	山东外国语职业学院
	你好:旧时光

山外怀旧生活馆商业策划书
	沈立航

李习习

张君

何健
	丁明华
	一等奖

	山东技师学院
	“贴心袜”月购网站商业策划书
	张皓然

崔鹏酌

王汝恒
	马晓梅
郝婕
邵海英
满中国
	一等奖

	青岛职业技术学院
	青岛农业特色游APP软件
	孙延凯
张松
王伟
崔明坤
	李琴
刘春侠
	一等奖

	山东电子职业技术学院
	“时光忆客”品牌创意策划方案
	李玉筝
丁华夏
丁艺洋
赵欢欢
	李敏
刘春艳
刘婷
	一等奖

                          专科组二等奖

	青岛滨海学院
	一呼百应反团购

	孙英杰
亚冠宝
李全文
杨忠良
	金发起
李学卫
	二等奖

	德州职业技术学院
	人面桃花相映红—德州万亩桃园商务推广计划案
	吴政堂
侯金义
夏克鑫
	左丽丽
李晓燕
	二等奖

	山东省经济管理干部学院
	绣福印象
	苏凯丽

刁秋颖

侯然然

史小敏
	许祯
	二等奖

	山东省经济管理干部学院
	随“变”
	张肖宁

邵璐

黄文艳

杨婷婷
	王珂
	二等奖

	山东外贸职业学院
	走你网
	徐涛

闫旋

娄青华

张颖
	杨祯明

高腾飞

崔嘉伟
	二等奖

	山东女子学院
	盛宇家纺网上宣传与推广
	乔胜男

孟真真

张聪慧

路爱迪

文晓楠
	冯亮

么攀
	二等奖

	德州职业技术学院
	黄河故道森林公园商务推广策划书

	刘欣欣
尹柴浩浩
王思武
桑坤朋
	郑真真
石斐
	二等奖

	山东女子学院
	中国邮政储蓄银行如何发展网络信贷
	张敏

郭伟

杨秀秀

王亚洪
	冯亮
	二等奖

	山东科技职业学院
	竹简情书
	刘晶
关莹莹
左彩云
谭鲁鲁
孟丽丽
	孙宇
王海明
	二等奖

	山东电子职业技术学院
	“乐淘陶”龙山黑陶定制创意策划书
	伊敏
祝翠
王秀芬
朱万雨
	李明娟
魏湛冰
	二等奖

	山东科技职业技术学院
	92饮食网
	李孟珠
付利沙
  连涛
杜嘉玮
	邱新泉
唐振振
	二等奖

	山东省经济管理干部学院
	蝶恋纸鸢
	郑新
李盟
于孝岩
王青青
	王娜
	二等奖

	山东科技职业技术学院
	古罗马家居网上销售
	李海超
张云霞
  李博
江乾乾
袁璐玮
	丁爱美
王瑞卿
	二等奖

本科组  二等奖

	获奖院校
	获奖作品
	参赛选手
	指导老师
	奖项

	山东科技大学泰山科技学院
	黑陶工艺品网络营销推广方案
	李旭东

姚晓彤

董梅杰
	邢志良

薛梅
	二等奖

	青岛工学院
	书来书网——二手书交易网站
	白慧

佀蔓蔓

岳思雨

张莉莹
	王建伟
	二等奖

	山东工商学院
	网店妈妈
	任杰

刘洋

栾孟娜

孙嘉蔚
	谭玲玲
	二等奖

	山东科技大学泰山科技学院
	“校联”手机客户端营销方案
	邹柏炫

马倩

刘奎钰
	陈福刚

张策

	二等奖

	山东工商学院
	职引无线
	张凯

杜潇然

杨雪田

刘泽鹏
	谭玲玲
	二等奖

	德州学院
	我“形”我“绣”e线牵
	马振云
陈晓
张安飞
梁宝龙
尚学优
	靳琳
张冬华
	二等奖

	德州学院
	“e足代您行”网络服务中心
	张春丽
祁杨杨
李新慧
刘文婷
郑裕婧
	闫冬云
张立胜
	二等奖

	济南大学

	6S Club有限责任公司——创业计划书
	葛淑娟

王  鑫

于  笑
	赵惠
	二等奖

	德州学院
	阿拉网盾
	王晶
张寒
刘玉欣
成潇
	闫冬云
左力
	二等奖

	德州学院
	“任务熊猫”跑腿网站
	崔光耀
宁洁
匡洁
徐梦蕊
孙兰兰
	郑晓燕
冯天忠
	二等奖

	聊城大学
	桃花源
	杜海龙
孟庆丽
张春彦
沈晓云
谭圆圆
	孟之天
李寰
	一等奖

	山东科技大学济南
	“学车王”网络营销策划案
	付仁杰
吕仁鹤
王安迪
张薇
	刘立娟
袁玉磊
	二等奖

	聊城大学
	校街网
	张雪
师春红
朱怡宁
肖学庆
	贾保先
	二等奖

三等奖获奖名单
	参赛院校
	参赛作品
	参赛选手
	指导老师
	奖项

	济南大学

	“旧时光”网上零售策划书
	谭美梅

王梦圆

范成艳
	王庆东
	三等奖

	青岛工学院
	时尚樱桃盛宴
	刘晓敏

师蒙鲜

杨之刚

闫茂轩

王祥龙
	温静
	三等奖

	山东工商学院
	掌上城镇
	马文媛

郑聪

王英屹
	谭玲玲
	三等奖

	青岛工学院
	意趣厨房
	任卫卫

郭艳霞

商烨

王美华

麦雅欢
	刘强达
	三等奖

	山东工商学院
	IPark车位搜索移动应用
	何姿慧

范佳杰

许  然

王梓郦
	谭玲玲
	三等奖

	德州学院

	E路领鲜网络食品配送
	石敬文
张  丛
蔡  青
郑 磊
谭思亮
	韩大平
王辉
	三等奖

	德州学院
	“球英汇”网站创业计划
	周楚涵
鲁洋
刘学顺
王群
杨迎
	冯天忠
郑晓燕
	三等奖

	聊城大学
	高校体验游
	刁聪
周丹丹
王晓薇
王静
	孟之天
	三等奖

	聊城大学
	品牌在线
	刘武林
台鲁杰
 邵文华
王林林
李娜
	董金新
	三等奖

	德州学院
	欢乐e趣网络交换平台
	刘盼盼
徐祀平
段真真
郝冉
王腾腾
	梁超
毛丽君
	三等奖

	山东科技大学济南校区

	追梦者“闪现”移动平台
	王锐
雷鹏
顾岩
张亚薇
王雨珊
	刘立娟
袁玉磊
	三等奖

	聊城大学
	“校里校外”兼职网
	辛国栋
韩杰
胡贵敏
杨冉冉
杜新荣
	孙剑
	三等奖

	德州学院
	独爱斯堡特健身养生俱乐部营销策划案
	闫美如
齐继薇
 刘兴
展福强
王丽娟
	范萌萌
刘英华
	三等奖

	聊城大学
	民艺天下
	孟岳
李静
 国凯丽
常亮
	姜华
	三等奖

	山东外国语职业学院
	喉箍网络营销策划方案
	刘洪康

李娜

 郑晓华
	丁明华
	三等奖

	青岛滨海学院
	《青久坊酒业网络营销策划与实施》
	王冠军
刘天如
王天晓
王岩岩
张松
	徐彬
周传爱
	三等奖

	山东外贸职业学院
	莱斯玛特淘宝运营店
	孙海涵

李阳

季秀荣

邹晓华
	刘晓飞

孟波
	三等奖

	山东省经济管理干部学院
	源生活创意园艺
	姚焕春

韩丹丹

李倩

丁浩
	王娜
	三等奖

	山东外国语职业学院
	“宠爱一生“宠物服装连锁店商业策划书
	张俊

王勇超

马腾

陈喻杰
	丁明华
	三等奖

	淄博职业学院
	润阁图书专营店策划推广方案
	温艳召

张晨阳

王曼

王瑜

耿辉
	侯凤菊
	三等奖

	淄博职业学院
	校内网上送餐业务方案策划
	李伟，
常笑笑，
朱毅力

汪景
	王红红
	三等奖

	山东技师学院
	My phone’s clothes麦锋客-智能手机外壳销售平台
	张朝阳

张效彬

张瑜瑜

	崔红娟
李娜
	三等奖

	山东信息职业技术学院
	“画苑古韵”杨家埠木板年画淘宝直营店移动商务策划书
	陈妮娜
郭艳
 张莹辉
	尹波
杨凯
	三等奖

	山东电子职业技术学院
	“乐活有机生态农场”创业计划书
	刘亚敏
冯文平
董晨晨
孙孝乐
	李敏
刘建超
	三等奖

	山东技师学院
	“驴参谋”旅游网站商业策划书
	杨冰
张培瑶

王德伟
	邵海英
满中国
	三等奖

	日照职业技术学院
	代购在农村的新思路
	陈南星

闫妹

李庆飞

吴红攀
	张明

王翠平
	三等奖

	山东女子学院
	邮储银行农产品交易网上商城建立及营销
	冯丽坤

梁玲玲

徐慧
	冯亮

郭延辉
	三等奖

附件二、电子商务专业教学名师奖名单
	来自院校学校
	电子商务教学名师奖

	青岛滨海学院
	徐彬

	济南大学
	赵惠

	山东经济管理干部学院
	王娜

	青岛酒店管理学院
	刘焱

	山东科技大学
	刘立娟

	山东科技大学泰山科技学院
	陈福刚

	青岛工学院
	刘强达

	山东外贸职业学院
	孟波

	山东外国语职业学院
	丁明华

	山东女子学院
	冯亮

	山东工商学院
	谭玲玲

	淄博职业学院
	王红红

	山东技师学院
	邵海英

	日照职业技术学院
	张明

	德州职业技术学院
	翟敏

	聊城大学
	贾保先

	青岛职业技术学院
	刘春侠

	山东信息职业技术学院
	尹波

	山东电子职业技术学院
	李敏

附件三 、优秀指导老师奖

	学校
	优秀指导老师

	青岛滨海学院
	徐彬

	青岛滨海学院
	金发起

	青岛滨海学院
	李学卫

	青岛滨海学院
	李淑娟

	青岛滨海学院
	纪美霞

	青岛滨海学院
	周传爱

	济南大学
	赵惠

	济南大学
	王庆东

	山东经济管理干部学院
	王珂

	山东经济管理干部学院
	许桢

	青岛酒店管理学院
	国峰

	青岛酒店管理学院
	刘焱

	山东科技大学泰山科技学院
	陈福刚

	山东科技大学泰山科技学院
	邢志良

	山东科技大学泰山科技学院
	张策

	山东科技大学泰山科技学院
	薛梅

	山东科技大学泰山科技学院
	于雷

	山东科技大学泰山科技学院
	侯学博

	山东科技大学
	刘立娟

	山东科技大学
	袁玉磊

	青岛工学院
	王建伟

	青岛工学院
	刘强达

	山东外贸职业学院
	刘晓飞

	山东外贸职业学院
	孟波

	山东外贸职业学院
	杨祯明

	山东外贸职业学院
	高腾飞

	山东外贸职业学院
	崔嘉伟

	山东外国语职业学院
	许淳

	山东外国语职业学院
	刘娟

	山东外国语职业学院
	丁明华

	山东外国语职业学院
	毕晓培

	山东女子学院
	冯亮

	山东女子学院
	么攀

	山东女子学院
	郭延辉

	山东工商学院
	谭玲玲

	山东工商学院
	周会斌

	淄博职业学院
	侯凤菊

	淄博职业学院
	王红红

	山东技师学院
	邵海英

	山东技师学院
	满中国

	山东技师学院
	郝婕

	山东技师学院
	马晓梅

	山东技师学院
	崔红娟

	山东技师学院
	李娜

	日照职业技术学院
	张明

	日照职业技术学院
	王翠平

	德州职业技术学院
	郑真真

	德州职业技术学院
	石斐

	德州职业技术学院
	左丽丽

	德州职业技术学院
	李晓燕

	聊城大学
	姜华

	聊城大学
	张亚卿

	聊城大学
	董金新

	聊城大学
	孙剑

	聊城大学
	贾保先

	聊城大学
	刘广亮

	聊城大学
	孟之天

	聊城大学
	李寰

	山东职业学院
	王玉玉

	青岛职业技术学院
	刘春侠

	青岛职业技术学院
	李琴

	青岛职业技术学院
	杨晓黎

	青岛职业技术学院
	王威

	山东信息职业技术学院
	尹波

	山东信息职业技术学院
	杨凯

	山东电子职业技术学院
	李敏

	山东电子职业技术学院
	刘春艳

	山东电子职业技术学院
	李明娟

	山东电子职业技术学院
	魏湛冰

	山东电子职业技术学院
	刘婷

	山东电子职业技术学院
	刘建超

附件四、最佳组织院校奖名单
青岛滨海学院
山东省经济管理干部学院

山东外国语职业学院
山东女子学院
山东技师学院
山东电子职业技术学院
山东科技职业学院

山东科技大学泰山科技学院
青岛工学院
山东工商学院
德州学院
聊城大学